32
Sensori di livello
Sensori di livello carburante a braccio regolabili ALAS I Ø 54 mm
Regolabili:  da 145 a 400mm
Tensione di funzionamento:  da 6V a 24V
Temperatura di funzionamento:  -25°C a +70°C
Fissaggio a fl angia:  5 fori Ø 54mm
Collegamento:  con Faston da 6,3mm (2,8 mm per contatto d’allarme)

224-011-000-400G 400 74,9 - 2,5 130,00 156,00
224-011-000-450G 450 84,5 - 2,5 130,00 156,00
224-011-000-500G 500 75,4 - 2,5 130,00 156,00
224-011-000-550G 550 77,6 - 2,5 135,00 162,00
224-011-000-600G 600 85,3 - 2,5 135,00 162,00
224-011-000-650G 650 82,5 - 2,5 140,00 168,00
224-011-000-700G 700 81,6 - 2 140,00 168,00
224-011-000-750G 750 82 - 2 140,00 168,00
224-011-000-800G 800 68,5 - 2 145,00 174,00
35
Codice Conf. Lunghezza galleggiante
mm
Valore
Vuoto - Pieno 7
Prezzo Prezzo + IVA
224-011-000-150X 40 PZ 150 69 - 4,5 52,00 62,40
224-011-000-160X 40 PZ 160 74 - 4,5 52,00 62,40
224-011-000-170X 40 PZ 170 79,5 - 4,5 52,00 62,40
224-011-000-180X 40 PZ 180 64 - 3 53,00 63,60
224-011-000-190X 40 PZ 190 68 - 3 53,00 63,60
224-011-000-200X 40 PZ 200 68 - 2,5 53,00 63,60
224-011-000-210X 40 PZ 210 76 - 3 53,00 63,60
224-011-000-220X 40 PZ 220 80 - 3 53,00 63,60
224-011-000-230X 40 PZ 230 84 - 3 53,00 63,60
224-011-000-240X 40 PZ 240 65,5 - 2,5 53,00 63,60
224-011-000-250X 40 PZ 250 72 - 2,5 53,00 63,60
224-011-000-260X 40 PZ 260 72 - 2,5 55,00 66,00
224-011-000-270X 40 PZ 270 74,5 - 2,5 55,00 66,00
224-011-000-280X 40 PZ 280 75,5 - 2,5 55,00 66,00
224-011-000-290X 40 PZ 290 78 - 2,5 55,00 66,00
224-011-000-300X 20 PZ 300 82,5 - 2,5 55,00 66,00
224-011-000-310X 20 PZ 310 84 - 2,5 55,00 66,00
224-011-000-320X 20 PZ 320 69,5 - 2,5 56,00 67,20
224-011-000-330X 20 PZ 330 72 - 2,5 56,00 67,20
224-011-000-340X 20 PZ 340 74 - 2,5 56,00 67,20
224-011-000-350X 20 PZ 350 79,6 - 2,5 56,00 67,20
224-011-000-360X 20 PZ 360 69 - 2,5 56,00 67,20
224-011-000-370X 20 PZ 370 71 - 2,5 56,00 67,20
224-011-000-380X 20 PZ 380 73 - 2,5 56,00 67,20
224-011-000-390X 20 PZ 390 75 - 2,5 58,00 69,60
224-011-000-400X 20 PZ 400 74,9 - 2,5 58,00 69,60
224-011-000-450X 20 PZ 450 84,5 - 2,5 60,00 72,00
224-011-000-500X 20 PZ 500 75,4 - 2,5 61,00 73,20
224-011-000-550X 20 PZ 550 77,6 - 2,5 62,00 74,40
224-011-000-600X 25 PZ 600 85,3 - 2,5 64,00 76,80
224-011-000-650X 25 PZ 650 82,5 - 2,5 68,00 81,60
224-011-000-700X 15 PZ 700 81,6 - 2 69,00 82,80
224-011-000-750X 15 PZ 750 82 - 2 72,00 86,40
224-011-000-800X 15 PZ 800 68,5 - 2 76,00 91,20
36
A leva standard
Con tubi di mandata e ritorno del carburante, utilizzabili da 6V a 24V e segnale resistivo 37฀vouto,
1807฀pieno. Disponibile nelle misure:

Per profondità serbatorio:
Solo sensore: Prezzo Prezzo + IVA
da 80 a 600mm N02-240-902 � 283,00 339,60
da 600 a 1200mm N02-240-904 � 429,00 514,80
Flangia da avvitare X10-224-000-007 20,00 24,00
38
Sensori di livello carburante e acqua tubolari fl angia Ø 54 mm
Disponibili: da 150 a 1000 mm (altre misure a richiesta)
Tensione di funzionamento: da 6V a 24V
Temperatura di funzionamento: -30°C a +70°C
Fissaggio a fl angia: 5 fori Ø 54mm
Materiale AISI316
Valori resistivi disponibili:
Standard europeo: 07 vuoto, 1807 pieno
Codice Lunghezza in mm Prezzo Prezzo + IVA
ES-224-011-0150 150 67,00 80,40
ES-224-011-0160 160 70,00 84,00
ES-224-011-0170 170 70,00 84,00
ES-224-011-0180 180 71,00 85,20
ES-224-011-0190 190 72,00 86,40
ES-224-011-0200 200 72,00 86,40
ES-224-011-0210 210 73,00 87,60
ES-224-011-0220 220 75,00 90,00
ES-224-011-0230 230 78,00 93,60
ES-224-011-0250 250 79,00 94,80
ES-224-011-0280 280 81,00 97,20
ES-224-011-0300 300 85,00 102,00
ES-224-011-0310 310 86,00 103,20
ES-224-011-0330 330 90,00 108,00
ES-224-011-0350 350 94,00 112,80
ES-224-011-0400 400 101,00 121,20
ES-224-011-0450 450 109,00 130,80
ES-224-011-0500 500 118,00 141,60
ES-224-011-0550 550 124,00 148,80
ES-224-011-0600 600 134,00 160,80
ES-224-011-0650 650 143,00 171,60
ES-224-011-0700 700 150,00 180,00
ES-224-011-0750 750 160,00 192,00
ES-224-011-0800 800 168,00 201,60
ES-224-011-0850 850 176,00 211,20
ES-224-011-0900 900 186,00 223,20
ES-224-011-1000 1000 203,00 243,60
39
Standard americano: 2407 vuoto, 337 pieno
Codice Lunghezza in mm Prezzo Prezzo + IVA
ES-224-012-0150 150 67,00 80,40
ES-224-012-0160 160 70,00 84,00
ES-224-012-0170 170 70,00 84,00
ES-224-012-0180 180 71,00 85,20
ES-224-012-0190 190 72,00 86,40
ES-224-012-0200 200 72,00 86,40
ES-224-012-0210 210 73,00 87,60
ES-224-012-0220 220 75,00 90,00
ES-224-012-0230 230 78,00 93,60
ES-224-012-0250 250 79,00 94,80
ES-224-012-0280 280 81,00 97,20
ES-224-012-0300 300 85,00 102,00
ES-224-012-0310 310 86,00 103,20
ES-224-012-0330 330 90,00 108,00
ES-224-012-0350 350 94,00 112,80
ES-224-012-0400 400 101,00 121,20
ES-224-012-0430 430 105,00 126,00
ES-224-012-0450 450 109,00 130,80
ES-224-012-0500 500 118,00 141,60
ES-224-012-0550 550 124,00 148,80
ES-224-012-0600 600 134,00 160,80
ES-224-012-0650 650 143,00 171,60
ES-224-012-0700 700 150,00 180,00
ES-224-012-0750 750 160,00 192,00
ES-224-012-0800 800 168,00 201,60
ES-224-012-0850 850 176,00 211,20
ES-224-012-0900 900 186,00 223,20
ES-224-012-0950 950 189,00 226,80
ES-224-012-1000 1000 203,00 243,60
In acciaio con tubi carburante
Sensori di livello carburante tubolari ES in acciaio con fl angia Ø 60mm, tubo di mandata Ø
15mm e ritorno Ø 10mm. Utilizzabili da 6V a 24V e con temperature da -25°C a +70°C.
Disponibile nelle misure:
Codice Lunghezza in mm Prezzo Prezzo + IVA
ES-224-613-0650 650 169,00 202,80
ES-224-613-0740 740 191,00 229,20
ES-224-613-0850 850 218,00 261,60
ES-224-613-0980 980 232,00 278,40
ES-224-613-1160 1160 272,00 326,40
40
Interruttori di livello a galleggiante per Olio e Gasolio
Connessione elettrica:  1 polo a massa comune
Tensione nominale:  12V o 24V